
6 Dager 

Bli med på vårtur til eventyrlige Bremen!  

Velkommen til Hansastaden Bremen – Tysklands minste delstat, men rik på his-
torie, sjarm og opplevelser. Sammen med Bremerhaven bor det under 800 000 
mennesker her, men byen rommer over 1200 år med selvstendig historie og en 
helt egen atmosfære. 

Midt i sentrum troner det storslåtte rådhuset, et arkitektonisk mesterverk og 
UNESCO-verdensarv. I kjelleren finner du både restaurant og en av Tysklands 
største vinsamlinger. Bremen er også kjent fra det klassiske eventyret om De fire 
bymusikantene, skrevet av Brødrene Grimm – og eventyrstemningen lever videre 
i byens gater. 

Vi bor komfortabelt på Radisson Blu, perfekt plassert midt i hjertet av byen. Her 
har du kun 100 meter til Alte Markt, det historiske rådhuset og domkirken – og 
like kort vei til den sjarmerende bydelen Schnoor. Her venter trange brosteinsga-
ter, små butikker, hyggelige kafeer og ekte tysk småbystemning. 

Elven Weser slynger seg gjennom byen, og langs elvebredden finner vi de gamle 
salgsbodene og livlige promenadeområder. Like utenfor sentrum ligger et stort og 
vakkert parkanlegg med imponerende rhododendron – spesielt flott om våren. 

Reisen blir komplett med en behagelig start og avslutning om bord på Color Line 
sine ferger mellom Oslo og Kiel, begge veier – en reise i seg selv. 

Opplev historie, kultur og vårstemning i Nord-Tyskland 

Bli med oss på en uforglemmelig vårtur til Bremen! 

Avreise : 10. mai 2026 

Pris: kr 16 900,- pr-person i dobbelltrom. 

Tillegg Singelrom Kr 2 100 

Tillegg Singel lugar Kr 1 800,- 

Tillegg Utv. Lugar kr 1 400 pr lugar 



6 Dager 

 

Dag 1: Til Oslo. 

Etter påstigning fortsetter vi inn til Color Line sin terminal 

i Oslo. Her går vi ombord i den flotte båten som tar oss til 

Kiel kl 14:00. Innkvartering i 3 stjerners innvendige luga-

rer. Ombord får vi tid til å utforske dette spennende skipet 

eller slappe av i hyggelige omgivelser før vi møtes til mid-

dag om kvelden. 

Dag 2: Kiel - Bremen 

Mens vi spiser frokost, kan vi nyte innseilingen til Kiel. Vi 

legger til kai kl 10.00. Vi tar plass i bussen og setter kursen 

mot Bremen. På turen til- kjører vi mot Glückstadt. Her fer-

ger vi over Elben og videre til Bremerhaven. Her spiser vi 

dagens lunsj før vi møter vår lokal guide som tar oss med på 

en rundtur i byen. Bremerhaven er Tysklands hovedhavn for 

import og eksport av biler. Byen er en del av delstaten Bre-

men og ligger ved utløpet av Weser mot Nordsjøen. etter 

rundturen reiser vi 60 kilometer sydover til Bremen. Her 

sjekker vi inn på Radisson Blu Hotell 4*. Hotellet ligger flott 

til rett ved det historiske sentrum. Middag serveres på hotel-

let. 



6 Dager 

Dag 3: Opphold i Bremen 

Etter frokost skal vi på en liten by-

vandring i sentrum av Bremen. Vi får  

statuen av Ridder Roland og de 4 by  

musikantene. Rådhuset og domkirken 

kommer vi også til. Rundturen avsluttes 

med et besøk i bydelen Schnoor med  

påfølgende lunsj på en hyggelig  

restaurant. Ettermiddagen til fri  

disposisjon Felles middag på hotellet. 

Dag 4. Bryggeri og park -besøk.  

En dag med nye opplevelser. Vi skal først 

besøke Beck’s bryggerier. Her har man 

brygget øl siden 1873.  I dag produserer 

man 250 millioner liter øl i året og eks-

porterer til store deler av verden. Vi blir 

med på en rundtur og får noen smaksprø-

ver. Så reiser vi over Weser til Ro-

dodendron parken, en 46 hektar stor bota-

nisk hage med mange Rododendron. 

Lunsj serveres i parkens restaurant. Vel 

tilbake på hotellet har vi resten av dagen 

fri frem til middag. 



6 Dager 

Dag 5: Bremen - Kiel. 

Etter frokost tar bussen oss langs raske motorveier til Kiel, hvor vi nok engang går ombord i Color 

Line. Innkvartering i 3 stjerners innvendige lugarer. Fra soldekk kan man nyte utseilingen fra Kiel. 

Om kvelden er det koldtbord i restauranten Grand Bufeet. 

Dag 6: Oslo – hjemstedene 
Mens skipet glir stille inn Oslofjorden, nyter vi en smakfull frokost og lar inntrykkene fra reisen 
synke inn. Med vakker utsikt og god stemning om bord er dette en rolig og hyggelig avslutning 
på noen minnerike dager. 
Vel i land venter bussen som tar oss komfortabelt tilbake til Drammen og våre hjemsteder. Vi 
reiser hjem rike på opplevelser, gode minner – og kanskje allerede med tankene på neste tur 


